РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА ПРЯМИЦЫНО
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28  февраля  2020  г. № 31
п. Прямицыно
О вступлении в должность Главы
поселка Прямицыно

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «поселок Прямицыно» Октябрьского района Курской области, решением Собрания депутатов поселка Прямицыно шестого созыва от 25.02.2020 года № 176 «Об избрании Главы поселка Прямицыно Октябрьского района Курской области», Администрация поселка Прямицыно ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать Стародубцеву Ольгу Николаевну вступившую в должность Главы муниципального образования «поселок Прямицыно» Октябрьского района Курской области с 28 февраля 2020 года.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования «поселок Прямицыно» Октябрьского района Курской области.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Глава поселка Прямицыно                                                     О.Н. Стародубцева